 11
De FLOW waskom is een strak vormgegeven waskom, de waskom heeft in het
midden een uitneembare drain.
Verkrijgbaar in SileStone® composiet en Dekton® keramiek
De naar het midden aflopende waskom geeft het wastafelblad een chique
uitstraling.
3 maten waskom zijn mogelijk.
Alle wastafels worden standaard op maat gemaakt, volledig afgestemd op uw

onderhoud en eenvoudigere reiniging.
Dekton® is een opmerkelijk resistent materiaal
dankzij de samenstelling van 94% kwarts.
Met meer dan 70 kleuren in onze Silestone-Dekton
collectie hebt u bijna een oneindige keuze aan
kleuren en texturen.
Aangegeven prijsgroepen A-B-C vindt u terug in de prijs-
bladen.
Let op! Suede afwerkingen meerprijs  + 10%
Aanvullende producten zoals Douchebakken en Wandbekledingen
zijn in hetzelfde materiaal en kleur verkrijgbaar
Flow-L
12
 Prijs– modelwijzigingen en zet– en drukfouten voorbehouden (2025-2026 V1 )
Genoemde prijzen zijn Bruto Verkoop incl. Btw
Meubel wastafel 12mm dik met 1 waskom S          FL12-S E
Met 1 waskom FLOW-S 490x300mm
Op maat te bestellen, van 700 tot 2400mm
Lengte >2400mm op aanvraag
Artikelcode  Maat - Lengte

1.992
2.184
2.308
1.866
2.010
2.188
2.398
2.536
2.118
2.280
2.482
2.722
2.878
Waskom op iedere positie te plaatsen / met of zonder kraangat
Composiet Suede afwerking +10% meerprijs
Meubel wastafel 12mm dik met 1 waskom M      FL12-M E
Met 1 waskom FLOW-M 900x300mm
Op maat te bestellen, van 1060 tot 2400mm
Lengte >2400mm op aanvraag
Artikelcode  Maat - Lengte

2.082
2.274
2.398
-
2.110
2.286
2.498
2.636
-
2.392
2.594
2.834
2.990
Waskom op iedere positie te plaatsen / met of zonder kraangaten
Composiet Suede afwerking +10% meerprijs
Meubel wastafel 12mm dik met 1 waskom L       FL12-L E
Met 1 waskom FLOW-L  1200x300mm
Op maat te bestellen, van 1360 tot 2400mm
Lengte >2400mm op aanvraag
Artikelcode  Maat - Lengte

2.358
2.570
2.708
-
-
2.676
2.916
3.078
Waskom op iedere positie te plaatsen / met of zonder kraangaten
Composiet Suede afwerking +10% meerprijs
Wastafels in SilesStone® composiet of Dekton® keramiek
zie voor kleur- en prijsgroep overzicht pagina 29 (composiet) en 30 (keramiek)
13
 Prijs– modelwijzigingen en zet– en drukfouten voorbehouden (2025-2026 V1 )
Genoemde prijzen zijn Bruto Verkoop incl. Btw
Wastafelblad 125mm dik met 1 waskom S       FL125-S E
Met 1 waskom FLOW-S  490x300mm
Op maat te bestellen, van 740 tot 2400mm
Lengte >2400mm op aanvraag
Artikelcode  Maat - Lengte

2.656
2.920
3.116
2.460
2.662
2.920
3.208
3.424
2.792
3.022
3.312
3.642
3.886
Waskom op iedere positie te plaatsen / met of zonder kraangat
Composiet Suede afwerking +10% meerprijs          prijzen zijn incl. consoles
Wastafelblad 125mm dik met 1 waskom M      FL125-M E
Met 1 waskom FLOW-M 900x300mm
Op maat te bestellen, van 1140 tot 2400mm
Lengte >2400mm op aanvraag
Artikelcode  Maat - Lengte

2.748
3.010
3.204
-
2.762
3.018
3.308
3.522
-
3.134
3.426
3.754
3.996
Waskom op iedere positie te plaatsen / met of zonder kraangaten
Composiet Suede afwerking +10% meerprijs          prijzen zijn incl. consoles
Wastafelblad 125mm dik met 1 waskom L      FL125-L E
Met 1 waskom FLOW-L 1200x300mm
Op maat te bestellen, van 1440 tot 2400mm
Lengte >2400mm op aanvraag
Artikelcode  Maat - Lengte

3.090
3.380
3.594
-
-
3.508
3.836
4.080
Waskom op iedere positie te plaatsen / met of zonder kraangaten
Composiet Suede afwerking +10% meerprijs      prijzen zijn incl. consoles
Wastafels in SilesStone® composiet of Dekton® keramiek
zie voor kleur- en prijsgroep overzicht pagina 29 (composiet) en 30 (keramiek)
14
 Prijs– modelwijzigingen en zet– en drukfouten voorbehouden (2025-2026 V1 )
Genoemde prijzen zijn Bruto Verkoop incl. Btw
Wastafelblad 160mm dik met 1 waskom S       FL160-S E
Met 1 waskom FLOW-S  490x300mm
Op maat te bestellen, van 740 tot 2400mm
Lengte >2400mm op aanvraag
Artikelcode  Maat - Lengte

2.702
2.972
3.174
2.500
2.708
2.970
3.266
3.488
2.836
3.072
3.370
3.708
3.960
Waskom op iedere positie te plaatsen / met of zonder kraangat
Composiet Suede afwerking +10% meerprijs      prijzen zijn incl. consoles
Wastafelblad 160mm dik met 1 waskom M      FL160-M E
Met 1 waskom FLOW-M 900x300mm
Op maat te bestellen, van 1140 tot 2400mm
Lengte >2400mm op aanvraag
Artikelcode  Maat - Lengte

2.794
3.062
3.264
-
2.808
3.070
3.366
3.588
-
3.186
3.484
3.820
4.074
Waskom op iedere positie te plaatsen / met of zonder kraangat
Composiet Suede afwerking +10% meerprijs      prijzen zijn incl. consoles
Wastafelblad 160mm dik met 1 waskom L      FL160-L E
Met 1 waskom FLOW-L 1200x300mm
Op maat te bestellen, van 1440 tot 2400mm
Lengte >2400mm op aanvraag
Artikelcode  Maat - Lengte